

BG Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 66 94 53

Årsrapport

1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BG Andersen Holding ApS
Drastrup Hedevej 3
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28 66 94 53

Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Direktion

Bent Andersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657.374 kr. mod -49.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.435 kr. mod -599.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	657.374	-49.433
1 Personaleomkostninger	-349.320	-202.414
Driftsresultat	308.054	-251.847
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.053	-206.422
Andre finansielle indtægter	615.530	400.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-622.934	-659.582
Resultat før skat	288.597	-716.880
Skat af årets resultat	91.838	117.000
Årets resultat	380.435	-599.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-170.727
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	80.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-729.153
Disponeret i alt	380.435	-599.880

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	399.007	411.060
Andre værdipapirer og kapitalandele	413.136	622.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.143</u>	<u>1.033.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>812.143</u>	<u>1.033.538</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.267	142.271
Udsudte skatteaktiver	91.838	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.051	147.716
Andre tilgodehavender	3.631	4.770
Tilgodehavender i alt	<u>448.787</u>	<u>294.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.071.266	11.292.797
Værdipapirer i alt	<u>11.071.266</u>	<u>11.292.797</u>
Likvide beholdninger	<u>510.336</u>	<u>66.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.030.389</u>	<u>11.654.281</u>
Aktiver i alt	<u>12.842.532</u>	<u>12.687.819</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	187.500	187.500
4 Overkurs ved emission	0	304.531
5 Overført resultat	9.793.662	9.408.696
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>10.281.162</u>	<u>10.200.727</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.603	649.203
Anden gæld	1.983.767	1.837.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.561.370</u>	<u>2.487.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.561.370</u>	<u>2.487.092</u>
Passiver i alt	<u>12.842.532</u>	<u>12.687.819</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	340.633	199.053
Andre omkostninger til social sikring	6.154	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	2.533	521
	<u>349.320</u>	<u>202.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.900	36.433
Andre finansielle omkostninger	597.034	623.149
	<u>622.934</u>	<u>659.582</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2017	187.500	187.500
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. november 2017	304.531	304.531
Overført til overført resultat	-304.531	0
	<u>0</u>	<u>304.531</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2017	9.408.696	4.137.848
Årets overførte overskud eller underskud	80.435	-729.152
Overført reserve	0	6.000.000
Overført fra overkurs ved emission	304.531	0
	<u>9.793.662</u>	<u>9.408.696</u>

Noter

	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2017	300.000	4.800.000
Udloddet udbytte	-300.000	-4.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent G. Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 95 43 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.